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 Gimė Kėdainiuose, 1954-1965 m. mokėsi Kėdainių 2-ojoje vidurinėje 

mokykloje, 1965-1971 m. studijavo Kauno medicinos institute. 1971 m. pradėjo 

dirbti Druskininkuose – pirmiausia sanatorijoje „Nemunas“, 1981-1988 m. 

sanatorijoje  „Dainava“, 1988-1991 m. sanatorijoje – profilaktoriume „Dzūkija“, 

nuo 1991 m. - sanatorijoje „Draugystė“ vyriausiąja gydytoja, nuo 1994 m. – 

uždarosios akcinės bendrovės „Draugystės sanatorija“ direktorė. 

Violetos  Kaubrienės  vadovaujama  uždaroji  akcinė  bendrovė 

„Draugystės sanatorija“ buvo  pirmoji privatizuota sanatorija Lietuvoje  ir 

pirmoji privati Druskininkų  įmonė, įrengusi modernų keturių  žvaigždučių 

viešbutį bei sėkmingai pasinaudojusi Europos Sąjungos  struktūrinių fondų 

lėšomis. 2005-2006 m. įmonė įgyvendino projektą „Apgyvendinimo ir turizmo  

paslaugų plėtra uždarojoje akcinėje bendrovėje „Daugystės sanatorija“, kurio 

metu renovuotas pagrindinis sanatorijos korpusas.   2011 metais baigė 

įgyvendinti dar vieną Europos Sąjungos lėšomis finansuojamą projektą, kurio 

dėka  atgimė vila „Kolonada“, įrengta išskirtinio dizaino kavinė galerija 

„Mūza“. Įmonė ne tik puoselėja sanatorinio gydymo tradicijas, bet ir plėtoja 

naujas sveikatinimo paslaugas. Violeta Kaubrienė be  sėkmingo vadovavimo 

įmonei,  tobulina savo kaip gydytojos kvalifikaciją – Vilniaus universitete ir 

Kauno medicinos universitete baigė fizinės medicinos ir reabilitacijos studijas, 

nuo 2013 m. yra Vilniaus universiteto medicinos fakulteto reabilitacijos, fizinės 

medicinos ir sporto katedros asistentė. 

  Violeta Kaubrienė garsėja kaip kultūros, ypatingai profesionalaus 

vaizduojamojo meno mecenatė. Jau ne vienerius metus ji remia druskininkiečių 

dailininkų asociacijos „3x“ veiklą – plenerus, parodas, kitus renginius. 

„Draugystės sanatorijos“ teritoriją puošia Žako Lipšico asociacijos organizuotų 

ir Violetos Kaubrienės paramos sulaukusių simpoziumų metu sukurtos 

skulptūros, šiandien vadinamos šio pasaulyje žymaus skulptoriaus vardo parku. 

Visus sanatorijos korpusus puošia plenerų dalyvių kūrybos darbai, kurių 

poveikis besigydantiems žmonėms neįkainuojamas. Violeta Kaubrienė taip pat 

yra nuolatinė Druskininkų kultūros renginių rėmėja, niekada neatsisakanti 

prisidėti prie meno klestėjimo kurorte. 

     

 

 


